[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2024                                                                                                 № 460
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление

администрации Афанасьевского муниципального

 округа Кировской области от 18.04.2023 № 268

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 18.04.2023 № 268 «О жилищной комиссии муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в приложении № 1 к постановлению должность секретаря комиссии Шабалиной Светланы Владимировны изложить в следующей редакции: Заведующий отделом строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Исполняющий полномочия главы
Афанасьевского муниципального округа                                          А.А. Сероев
04.12.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1647.doc